
1) Miluše Matoušů, r. č. 56
2) Břetislav Vítek, r. d. 51
3) Ing. Jiří Vítek, r. č. 52
4) Jarmila Vítková, r. č. 49

, 580 01 Havlíčkův Brod, 

583 01 Choíěboř,
583 01 Chotéboř, a 

, 583 01 Chotéboř

, bytem 

bytem 

bytem 

bytem

jako prodávající

a

Město Chotéboř, IČO 00267538, se sídlem Trčkú z Lípy 69, 583 01 Chotéboř, 
za které právně jedná starosta města tng. Ondřej Kozub
jako kupující

uzavírají

KUPNÍ SMLOUVU

!.

1. Prodávající prohlašují, že jsou podílovými spoluvlastníky, a to každý podílu 1/4 ve vztahu k 
celku pozemku číslo parcelní 3050/2 - orná půda, zapsaného v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod, na listu 
vlastnictví č. 1337 pro obec a katastrální území Chotéboř a podílovými spoluvlastníky, a to 
každý podílu 1/4 ve vztahu k celku pozemku číslo parcelní 2624/10 - trvalý travní porost, 
zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního 
pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví č. 182 pro obec Chotéboř a katastrální území 
Příjemky.

2 Geometrickým plánem č. 5149-244/2022, vyhotoveným společností Chládek a Tíntěra 
Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod a touto smlouvou se od 
pozemku číslo parcelní 3050/2 odděluje pozemek číslo parcelní 3050/4 o výměře 176 m^.

3. Prodávající prodávají touto smlouvou každý svůj podíl nové vytvořeného pozemku číslo 
parcelní 3050/4 o výměře 176 m^ v obci a katastrálním území Chotéboř a každý svůj podíl 
pozemku číslo parcelní 2624/10 o výměře 5846 m^ v obci Chotéboř a katastrálním území 
Příjemky.

H.
1. Prodávající Miluše Matoušů prodává touto smlouvou svůj podíl 1/4 pozemků uvedených 

v či. i. odst. 3 této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy 
a povinnostmi kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 168 245,- Kč (tj. jedno sto šedesát 
osm tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých). Kupující výše uvedený podíl kupuje do svého 
výlučného vlastnictví a zavazuje se jej převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Kupní cenu uhradí kupující na účet prodávající č.
Česká spořitelna, a.s. do 14 dnů po obdržení vyrozumění o provedení vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí.

vedený u společnosti



III.
1. Prodávající Břetislav Vítek prodává touto smlouvou svůj podíl 1/4 pozemků uvedených 

v ČI. I. odst. 3 této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy 
a povinnostmi kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 168 245,- Kč (tj. jedno sto šedesát 
osm tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých). Kupující výše uvedený podíl kupuje do svého 
výlučného vlastnictví a zavazuje se jej převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

vedený u společnosti
Česká spořitelna, a s. do 14 dnů po obdržení vyrozumění o provedení vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitosti.

2. Kupní cenu uhradí kupující na účet prodávajícího č.;

IV.
1. Prodávající Ing. Jiří Vítek prodává touto smlouvou svůj podíl 1/4 pozemků uvedených v čl. I. 

odst. 3 této smlouvy se všemi součástmi a přislušenstvím, se všemi právy a povinnostmi 
kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 168 245,- KČ (tj. jedno sto šedesát osm tisíc dvě sté 
čtyřicet pět korun českých). Kupující výše uvedený podíl kupuje do svého výlučného 
vlastnictví a zavazuje se jej převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Kupní cenu uhradí kupující na účet prodávajícího č. ) vedený u společnosti
Česká spořitelna, a s. do 14 dnů po obdržení vyrozuměni o provedeni vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí.

V.
1. Prodávající Jarmila Vítková prodává touto smlouvou svůj podíl 1/4 pozemků uvedených 

v čl. I. odst. 3 této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy 
a povinnostmi kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 168 245,' Kč (tj. jedno sto šedesát 
osm tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých). Kupující výše uvedený podíl kupuje do svého 
výlučného vlastnictví a zavazuje se jej převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Kupní cenu uhradí kupující na účet prodávající č.
Česká spořitelna, a.s. do 14 dnů po obdržení vyrozumění o provedení vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí.

vedený u společnosti

VI.
1. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se stavem prodávaných pozemků uvedených v čl. I. 

odst. 3 této smlouvy a v tomto stavu je přijímá.
2. Kupující bere na vědomí, že na prodávaném pozemku číslo parcelní 2624/10 uvedeném 

v čl. I. odst. 3 této smlouvy se nachází nebo do něj ochranným pásmem zasahuji;

- síť elektronických komunikaci společnosti CETIN a.s.,
' vodovodní řad a jednotná kanalizace ve správě společnosti Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a. s.,

- energetické zařízení typu nadzemní síť vysokého napětí v majetku ČEZ Distribuce, a.s.,

a že na něm mohou být umístěna vedení nebo zařízení veřejné technické infrastruktury, 
k nimž existují oprávnění a omezení užívání pozemku vzniklá podle předchozích právních



/

/
i

úprav, která se nezapisovala do pozemkových knih, evidence nemovitostí, ani katastru 

nemovitostí.
3. Prodávajicí prohlašuji, že na prodávaných pozemcích uvedených včl. I. odst. 3 této 

smlouvy nevážnou žádné dluhy, závazky, věcná břemena ani žádné jiné právní závady s 
výjimkou možných sítí, zařízení a vedení uvedených v odst. 2. tohoto článku.

VIL
1. Kupující nese náklady spojené s provedením vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí.
2. Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá kupující do 30 dnů 

po podpisu této kupní smlouvy.
3. Vlastnické právo přejde na nabyvatele vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havličkúv Brod, kde budou dle této smlouvy 
učiněny příslušné zápisy.

4. Smluvní strany se zavazují, že pokud katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí nebo bude řízení o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti 
zastaveno, poskytnout sí navzájem maximální součinnost pro provedení vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí v souladu s touto smlouvou a provedou veškeré 
nezbytné právní a jiné úkony s tím související, zejména pak doplní či upraví tuto smlouvu 
do takové podoby, aby na jejím základě mohl být vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí proveden.

Vlil.
1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovné neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku o kupní smlouvě.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu 

k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje 
uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají 
souhlas s jejím zveřejněním včetně příslušných metadat smlouvy v Registru smluv 
zřízeném podle zákona o registru smluv.

3. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejněni v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve zněni pozdějších předpisů, splní město Chotěboř.

4. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran a jeden je určen pro podání návrhu na 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.



IX.
účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní, smlouva byla uzavřena svobodné, vážné 

a nikoliv v tísni, účastníky přečtena, jimi v plném rozsahu schválena a podepsána.

Prodávající:

22 02 20232 2 02. 2023V Chotéboři dne V Chotéboři dne

Miluše Matoušů Břetislav Vítek

22. 02. 202321 02. 2023V Chotéboři dne V Chotéboři dne

Ing. Jiří Vítek Jarmila Vítková

Za kupujícího;

0 6 -02-2023
v Chotéboři dne

t

\/ /

Ing. Ondřej Kozub 
starosta mésta

OVĚŘON ACÍ DOLOŽKA PRO I.EÍÍALIZ.ACI 
l’<>dlc ovétovaci knihy MéstskÝ úřad Ctiolfbor 

ná^ev úfadii
pof C. lu^lizaci: 20/2023/1
vlasli)oni<iiS pudepsal* ■ wwiai padpiaiw lwiin*Mn okwtni* • iiwinl altUironieký podpia 
■liktřaniahém dul>'"~*"Hi au ylniani*
BMblav Vítek. i 1951 
ímčno^a. pfij'—• •'-■••r a misio iadaide
Cbotlbo^ \
adresa mi$ia irvalého po{.^... —.raua mioiD pobyiii na iiwwid t»nlié nf bliky*

•MW*

)
A

onin B UMU uuKKKiu. na /ikladč kladlo hyly /Ji^iiny osobni údaje, 
uvedené v této ovéřovaci doložce
V ChotébolH dne 22.02.2023 
.Mscháfková Jitka
Jméno a phjnwni otéhyíci osoby, llerá legali/Bcí riovedlaínebo misi. jmaio\L> l 

uřddmho ra/ida a podjiis oséJiijici os.sh\ * • k.ai.

* N’d»)dici se (Lnrtéie z'

/



//

Doložka
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění

Potvrzujeme tímto, že jsou splněny podmínky pro platnost této smlouvy dle § 41 odst. 1 
zák. č. 128/2000 Sb., v platném znění.
Nabytí nemovitých věci dle této smlouvy bylo v souladu s § 85 písm. a) zákona 
č. 128/2000 Sb., v platném znění, schváleno usnesením Zastupitelstva mésta Chotéboř č. 
68/3ZM/2023 dne 01.02.2023.

Město Chotéboř

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ovífovacl knihy Městský ůfad Chelěboř 

náeev úhdu

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podleověfovacl knihy Městský úfid Cholěboř 

název úřadu
pof. i. ICRslizace 71/2023/3 
vlttsDiOfxsCně podcpsál*
ilrttrniiidiéwi ilninr----- • >wvIbí!'~'*

.19S6)

pof. Č legalizace 70/2023/3
vlastnoručně podqjsal* • uawi podpis m liolině aa^ksHw* • eiatal elelttronieký podpis

MiluSc MatouSů,. 
jméno/a, pfijmenl, * místo narozeni badatele 
HavlKkův Brod, 
adresa mlsla trvaléno pooyiu - -
Bgemi Coekě wpukliliy*

Jiři Vítek, .1952
jměno/a, přf’-""* H»fMm n místo narozeni žadatele 
Chotěboř,
adresa mistatrvaienopooyiu- -i»,woa miwa poky^mwúBwwl CcsM bydliěii

<*ii.>l.é ewnikliky*
pob)tu na úeawí Ciek*Ti»pi^li^*^

onft a Clslo dokladu, na základe kterého byly zjiSiény osoWl íli}c. fr ; . i
uvedené v léto ověřovací doložce - // - i
V ChotěbořI dne 22.02.2023 I i/l
Linhartovi Ludmila ,, Á i, . r V
Jmano *pHjmenI ovírujlclosoby, klerttegaJiracI proveun m-iv,- — ^(nt^viy) v.;,',;,:1 
Olisk úředního r»/JlU» podpis ovSojiti osoby* ■ r.«iehftU>iiifi slil liiia^|S«dpi»>iiiW>i|l|li

ydliěil iniit

v;íiA/,X
onui a vitiiu uu«.>Buu, na základě kterého byly zjiířěny osobný 
uvedené v této ovětovact doložce ' / T
V ChotíboH dne 17.02.2023 / ,<’ [
Linhartová Ludmita | 'i
Jméno I přijmoil ovéřujlci owby. která legalizaci provedla (nebo otisk jiie^iaiy) ^/'.x- /
Otisk tde*ilhonailkai podpisovéhjjldosoby* -r.>«»irihiii.m»«i ddiliiiikli^'pi<pie e.i|lišitd mbyi/ 
knhfikmwá ekkirswiy lwe'4rMédii* \'-p.
* Mdtodid se iknoite ^ •• ' "

if \'i:/ \ r:‘
cvr 5/i

7 V'/ iM 5^/
* Ndi^icl S9 Slnnétí

•

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Městský úřad Chotěboř 

název úřadu
por. C legalizace 72/2023/3
vlastnoručně podepsal* - uaial podpis na listině m vkMOii* • uwl oíoiHwsiiaký podpjg 
alihtwiuskéiii delnmmiu m nlMmi*
Jarmila Vkková,
jméno/a, i^Jmenl, datum a mláto narozeni Žadatele 
Chotěboř, r - '
adresa mis'a trvalého pooyiu* • adřwa mlsla pohyáu na ÚBond Čwhé pepublihy 
úaemlťaoliáwwihliUy*

onin a Cisto dokladu, na základě kterého byly zjiliěny osobni údaje.- j '~— 
uvedené v této ověTovad doložce ' [ <>v
V ChotěboH dne 22.02.2023 '
Linhartová Ludmila

9491

1

^ /.
Jméno tpHjmenl ovihýicl osoby, která legalueci provedla (nebo otisk jmenotkyll 
OQsk ú/eiáiAo raidcka a podpis ovéfujiCf osob)-* ■ wý iltfcwiišehýfdpii

\ /

* Ndndld selknnéle



/
/

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVÍTOSTÍ
Dosaradm stav Nový stav

PoiwniiiwtliwmvWinwpiitMhuuitfi

Oznateni 
pozamiui 

pare. (lalam

Výméra parcely Oruti pozamiui
Oinaíeni 
peztmkL 

pate. iisJem

Vyméra parcaV
Typsia>1jy

Druh pozendiu
ZpOs.

Dd p/8CAází z pozemku PZnaterwiov Vyméra Oib
Cisto Htu 
vlastnicNi

ivieni Oznateni
2 2 výniér 2 <k1utf)vé;éipOZ.

evtoanei
utasou

ntmovitos;Způsob využili Způsob využil Způsob využni
U m ha ham m

3050/2 29 orná půda 3050/2
3050/4

77 28 01 orná púOa 2 1337 283050/2 01
Mtald76 21 3050/2 1337 1 76

o»ial kominhiw

29 77 29 77

Výkaz údajů o bonítovaných půdné ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

ParcetnI žislo podle Parcelní tisk) poďeBPEJ 
na dílu parcely

BPEJVýtnéra VyméraKód Kúd
na dílu parcely

katastru
TwnovitoBtl

zjecáradušersé
(nňúenca

zjednodu&ené
evidence

katastru
nemoviiostl

BPEJ BPEJ
m 2 m 2ha ha

30S0/2 75001 28 01

301S-312

/I4699/1 3054/6
2805/2

Sr

/ 3051
'■ó

/
3050/3

4699/4

3050/2

Seznam souřadnic (S-JTSK):3079/38
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bodu kk Poznámka

Y X

3018-301

3018-312

3020-138

3020-139

657567.44 
657598.33 
657615.42

657602.45 
657606.03 
657568.10

1096385.80 3

1096361.42 3

1096439.98 3

1096439.28 3

1096439.47 3

1096385.36 3

roh betonu
kolik, hrana
kolik

kolik

sl. plotu
trn

3049
1

2

GEOMETRICKY PLAŇ GeoneUKiiý pUn ovthl úfaOné optáwéný zerréffléhtty inženýi Siejnapts ovéM úMné opravnéný žeméméhdcý inženýr:
Urntno.phimeni

Jméno přímeni:pro íng. David Ko^íK Ing. David Kozlík
rozdělení pozemku Cisto octožky sanatnu ufedné oorévnénych 

žem&níiaydí inženýrů
Cisto položky seznamu útedné oprávnénýcb 
zeměméldr^ mžetrýrú2009/2017 2809/2017

14.12.2022 3.1.2023 6/2023705/2022 Cisto:Dne. D(k:

VUňteSm i fitamiá odpoviúá ptavniin pledpisúrn. iMo ssýwps odpovrea geometrkáěmu elánu v eteororúdié podobé 
dožerrému v iMifnenaolatasIrálhiho úrMu.

Katastrátoi úfadsouMasi s obisbvan ku pučel.Vyhotóvnei Chládek a Tiraéra 
Havlíčkův Brod, a.s. 
Průmyslová 941 
58001 HavličkCiv Brod

Orťenl stejnopsu geometocUho plánu v istfné podobé.

Cístopiánu: 5149-244/2022
Ing. Jaroslav Beránek 
KU pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
PGP 1994/2022-601 
2022.12.21 07:51:26 +01’00'

HavlíčKúv BrodOves:

CholébořObec:

Kalužemi ChOtéĎOt
Myovybi: Cholébof 3-6/22 I
DosavaiyiKTi vlastn kúm pozemků M poskytnuta 
možnost sežnímit se v terénu s pruDénem 
nevrhovaných nových hranic které byly označeny 
(Vedepsviym žpuHbem.

viz seznam soufadníe


